МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОГОМ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОГОМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  «20» июля 2016 	49-р
д.Согом

О возложении обязанностей

	В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством и БК РФ:
	1. Обязать ведущего специалиста ГО и ЧС Петрову Татьяну Ивановну рассмотреть МНПА Решение Совета депутатов сельского поселения Согом от  22.04.2016	№ 13  Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Согом
	2. Предоставить Проект Решения СД о внесении изменений и дополнений в Решение СД сельского поселения Согом от  00.00.2016	№ Проект  Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Согом до 30.08.2016.
	3. Настоящее распоряжение вступает в силу после подписания.

	4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

[image: ]
Глава администрации
сельского поселения Согом	Князева О.А.

image1.emf